2022/3/30 15:30 关于申报2022年度专精特新培育企业的通知_安庆市经济和信息化局

https://jxj.anqing.gov.cn/xxfb/tzgg/2001393181.html 1/1

无障碍浏览 登录

安庆 13～23℃ 东北风

网站首页 信息发布 信息公开 解读回应 政务服务 互动交流 政策规划 联系我们

您当前的位置： 首页 > 信息发布 > 通知公告

关于申报2022年度专精特新培育企业的通知

各县（市、区）科经局（经信局），市经开区、高新区经发局：
为贯彻落实安庆市人民政府《关于进一步推进中小企业“专精特新”发展的实施意见》（宜政秘

〔2018〕150号），持续加大“专精特新”企业培育力度，引导中小企业“专精特新”发展，经研究，近
期开展2022年度“专精特新”培育企业申报工作，现将有关事项通知如下：

一、广泛开展调查摸底。对照我局印发的《安庆市专精特新中小企业认定暂行办法》规定的“专精特
新”企业内涵特征、条件进行广泛摸底，确定基本符合条件企业。

二、认真组织申报推荐。指导基本符合条件的企业认真填制《2022年度安庆市“专精特新”培育企业
情况汇总表》，经县（市、区）初审汇总推荐上报，各地推荐企业不超过10家。以前年度确认的培育企业
没有升格为市级“专精特新”企业的应重新申报。被确认为2022年度“专精特新”培育企业，将有资格申
报2022年度市级“专精特新”企业。
三、扎实做好培育工作。各地要按照省、市印发的相关文件要求，在推进“培育企业”专业化发展、

精细化管理、特色化生产和创新能力建设等方面出实招、求实效，促进“培育企业”早日全面具备“专精
特新”企业条件。

请各县（市、区）于3月15日前将推荐文件、《2022年度安庆市“专精特新”培育企业情况汇总表》
连同企业底表（纸质和电子版各一份）报送市经信局中小企业办，逾期不再补报。

联系人：汪雅君        电话：0556-5515812
邮  箱：aqjxwzxj@163.com

附件： 2022年度安庆市“专精特新”培育企业情况汇总表.xls

                                                                     2022年3月1日

请输入要检索的信息

发布日期：2022-03-01 15:55:00 作者：中小企业办  来源：市经济和信息化局   阅读：511 次  字体： [大]  [中]  [小]

打印本页 关闭

主办：安庆市经济和信息化局  地址：安庆市东部新城综合写字楼5楼A区

电话：0556-5515102  网站标识码：3408000011 网站地图  皖公网安备 34081102000315号

皖ICP备19013177号

javascript:void(0)
javascript:top.location.href='/wza/index.html'
http://www.anqing.gov.cn:8006/mc/memberCenter/login?redirectUrl=https%3A%2F%2Fjxj.anqing.gov.cn%2Fxxfb%2Ftzgg%2F2001393181.html
https://tianqi.2345.com/s/anqing/58424.htm
https://tianqi.2345.com/s/anqing/58424.htm
https://jxj.anqing.gov.cn/index.html
https://jxj.anqing.gov.cn/xxfb/index.html
http://aqxxgk.anqing.gov.cn/list.php?unit=HA003
https://jxj.anqing.gov.cn/jdhy/index.html
http://aq.ahzwfw.gov.cn/portal/orgService.shtml?siteId=2&orgId=ff8080815f6b9df3015f6c7e532d3f18
https://jxj.anqing.gov.cn/hdjl/dczj/index.html
https://jxj.anqing.gov.cn/zcgh/index.html
https://jxj.anqing.gov.cn/lxwm/index.html
https://jxj.anqing.gov.cn/index.html
https://jxj.anqing.gov.cn/xxfb/index.html
https://jxj.anqing.gov.cn/xxfb/tzgg/index.html
https://jxj.anqing.gov.cn/group4/M00/08/4E/CtG0UWIfI6GACeUxAAA8AEw2E8k029.xls
javascript:(0)
javascript:(0)
javascript:(0)
javascript:window.close();
https://jxj.anqing.gov.cn/wzdt/index.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=34081102000315
https://beian.miit.gov.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=25CEBABCAE0044A5E053012819AC087D
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=3408000011&url=https%3A%2F%2Fjxj.anqing.gov.cn%2Fxxfb%2Ftzgg%2F2001393181.html
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)